

دعوت از ۲۲ بازیکن به اردوی تیم ملی هندبال بزرگسالان

اردوی آماده‌سازی تیم ملی هندبال بزرگسالان به میزبانی اصفهان برگزار می‌شود.

به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، اردوی آماده‌سازی تیم ملی هندبال بزرگسالان مردان ایران از روز یکشنبه ۲۱ خرداد در اصفهان آغاز می‌شود و تا ۲۴ خرداد ادامه دارد.وسلین وویویچ سرمربی تیم ملی هندبال ۲۲ بازیکن را به این اردو فراخوانده است.

ماهان دولتخواه، علیرضا هدایت، محمدرضا کاظمی، یونس نصیری، حسین حیدریان، علی حیدریان، رضا یادگاری، محمد سنجرى، محمدرضا صادقی، علیرضا دادوند، سعید علی اکبری، یونس آثاری، رضا عزتی، ابوالفضل لطفی، مهدی دارینی، امین فرهادی، محمدرضا امیری، امیرحسین فیروزبخت، حسین جهانی، مهدی مرادی، امیرعباس سلطان‌ی و امیرحسین

فولادنوین از صعود به لیگ دسته یک فوتبال باز ماند

تیم فوتبال فولادنوین اهواز از صعود به لیگ دسته اول فوتبال کشور باز ماند.

به گزارش خوزستان اسپورت، بازی برگشت از مرحله پلی آف لیگ دسته دوم فوتبال باشگاههای ایران امشب در استادیوم صنایع فولاد به انجام رسید و تیم فولادنوین اهواز با نتیجه ۰-۱ مقابل داماش گیلان پیروز شد.

یوسف کی‌شمس تنها گل این مسابقه

پیامبر گرانی اسلام(ص):

مؤمن آسان انس می گیرد و مانوس

دیگران می شود

کتجنیبه معارف

حریفان شهید شاملی کازرون در فینال آسیا

الدحیل حریف النجمه در فینال شد



از ساعت ۱۷ بازی فینال و تیم‌های الریان قطر و الکاظمه کویت ساعت ۱۵ بازی رده‌بندی را برگزار می‌کنند.

در مرحله گروهی رقابت‌ها تیم‌های الدحیل و النجمه به ترتیب به عنوان تیم‌های اول و دوم راهی مرحله حذفی شده بودند.

دیدار رو در روی این دو تیم در مرحله گروهی با نتیجه ۲۸-۲۶ به سود النجمه به پایان رسیده بود.

تجلیل از دو پیشکسوت و حامی ورزش فوتبال در استان بوشهر

مناسی پیش روی هیئت فوتبال نبوده، بر همین اساس تا شهریورماه از بزرگان و پیشکسوتان فوتبال استان به نحو ویژه تقدیر می‌شود.
محتمم یادآور شد: در شهرستان‌های مختلف استان هر کدام از حامیان و بزرگان ورزش نماد مشخصی دارند که در تنگستان علی‌عالی نژاد، در دشتی خانواده منفرد و در بوشهر بزرگان متعددی هستند که به نام بزرگان فوتبال و حتی پدر ورزش آن شهرستان شناخته می‌شوند.

وی افزود: قدرت فوتبال در همه جا میرهن بوده که این نشان از نقطه قوت فوتبال و تاثیرگذاری بالای این رشته ورزشی است.

محتمم بیان کرد: در فوتبالست‌ها نگاه و سلاقی مختلف سیاسی وجود دارد ولی در هر کانون و تجمعی هیچگاه به چیزی جز اتحاد و همدلی فکر نمی‌کنند که این نیز از مواهب این رشته پرطرفدار است.

نماینده مردم دشتی و تنگستان در مجلس شورای اسلامی نیز در این آئین گفت: علی‌عالی‌نژاد و عبدالمجید مشایخ همواره الگویی در حمایت و پشتیبانی از رشته پرطرفدار فوتبال هستند.



صفحه	۷
شماره	
۳۶۵۵	
سال	
بیست‌ونهم	

مدیرکل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد خبر داد؛

۱۸۶۰ تیم در مینی‌فوتبال جام محلات ایرانیان در استان ثبت‌نام کردند

شهرستانی، استانی و منطقهای برگزار می‌شود و سپس در مردادماه با تشکیل لیگ‌های برتر، دسته یک و دسته دو مینی‌فوتبال جام محلات ایرانیان خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، عین‌الله دهقان هدف از برگزاری این مسابقات را ایجاد نشاط اجتماعی و توسعه ورزش همگانی و استعدایابی عنوان کرد و افزود: این رقابت‌ها در مراحل شهرستانی، استانی، منطقه‌ای و کشوری برگزار می‌شود.

وی ادامه داد: این مسابقات با حضور ۸ شهرستان و شرکت ۱۸۶۰ تیم در ۸ شهرستان استان در حال برگزاری است.

مدیرارشد ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد ضمن تشکر از حمایت و پیگیری‌های هیئت همگانی استان و کیمته مینی‌فوتبال، از اختصاص و فرا کردن امکانات برگزاری این مسابقات شامل توپ، تور و کاور برای تیم‌های شرکت کننده خبر و اظهار داشت:

شهرستان کهگیلویه با ۱۱۰۰ تیم، بویراحمد ۳۵۹ تیم، بهمنی ۹۰ تیم، چرام ۱۱۰ تیم، گسپساران ۷۳ تیم، لنده ۸۰ تیم، باشت ۴۵ تیم، مارگون ۳ تیم در این مسابقات شرکت می‌کنند.
عین‌الله دهقان از ظرفیت و پتانسیل ادارات و دستگاه‌های اجرایی استان در برگزاری این رویداد مهم ملی خبر و بیان داشت: ادارات و دستگاه‌های اجرایی آموزش و پرورش، دانشگاه‌ها، سپاه و بسیج و شهرداری در برگزاری و اجرای این مسابقات با اداره کل و هیئت همگانی استان همکاری می‌کنند، ضمن اینکه در اجرای این طرح که بزرگترین رویداد ورزش همگانی در کشور است اداره کل ورزش و جوانان نیازمند همکاری همگانی و استعدایابی عنوان کرد و بیان داشت: این رقابت‌ها در مرحله

واداث

شکنجه‌گاه مخوف یک خواستگار

خراسان نوشت: مرد جوان وقتی از دختر مورد علاقه‌اش جواب شنید، نقشه شوم برودن او را کشید و به‌شدت شکنجه‌اش کرد.

ماجرای این گروه‌گان‌گیری هولناک هنگامی لو رفت که زنک تلفن همراه یک راننده مسافکش شهری به صدا درآمد. او که

شماره دخترش را روی صفحه نمایشگر گوشی می‌دیده، پرزدنگ کلید سبز رنگ پاسخ را می‌دهد، ناگهان حیران و هراسان در شوک فرو رفت. پسر جوانی به نام «امیر» که قبلاً خواستگار دخترش بود با فریادهای خشم‌آلود از ریودن «م» خبر داد و مدعی شد اگر مبلغ ۲ میلیارد تومان نپردازد، بالای جبران‌ناپذیر به سر او خواهد آورد!

دقایقی بعد مرد میان سال وحشت زده خود را به کلانتری الهیه رساند و ماجرای گروه‌گان‌گیری را در حالی برای افسر نگهبان بازگو کرد که دخترش از شب قبل به خانه نیاخته بود! ساعتی بعد با تشکیل پرونده مقدماتی آدم‌یابی، بررسی‌های تخصصی از سوی مقامات ارشد انتظامی به پلیس آگاهی خراسان رسوی سپرده شد و بدین ترتیب گروه ورزیده‌اش از کارآگاهان اداره جنایی برای پیگیری این‌ماجرای هولناک وارد عمل شدند.

ردزنی های پلیس در حالی به سوی بزرگراه آسیایی مشهد – قوچان کشید که گروه‌گان گیر در تماس کوتاه دیگری از پدر دختر خواست تا خودرواش را برای آزادی دختر به وی واگذار کند. همین سرینخ کافی بود تا عملیات در منطقه الهیه مشهد کلید بخورد چرا که «امیر» (گروه‌گان‌گن) نشانی منزلی را در بولوار سجادیه به «ه» داد و او را تهدید کرد که نباید پلیس در جریان آدم‌بریایی قرار گیرد!

اما کارآگاهان! با کسب دستورات ویژه‌ای وارد اتاقی شدند که دختر جوان با سرووضی خون‌آلود، در میان لوازم شکسته و به هم ریخته منزل وحشت زده اشک می‌ریخت. همزمان با رهایی گروه‌گان که در آغوش پدرش آرام گرفت، متهم به آدم‌برایی نیز به مقر انتظامی انتقال یافت و مورد بازجویی‌های تخصصی قرار گرفت. این جوان ۲۶ ساله که



داماد: زشتی عروس را بعد جشن دیدم، غش کردم!



نیست که دنبال عروس بروی. خودم همه کارها را رو به راه کرده‌ام. سر سفره عقد کنار عروس نشسته بود. بی آن که بداند آن عروس کیست؟ چندبار سعی کرده بود داخل آینه به چهره عروس نگاه کند ولی او چهره‌اش را در میان چادر پچانده بود.

فکری بزرگ ذهنش اش را آزار می‌داد که یک دفعه متوجه صدای خواهرش شد: بگو بله. بی اختیار بله را گفت. صدای هلهله و شادی فضا را پر کرد. در یک لحظه با دیدن عروس سرش گیج رفت و بیپوش شد.

وقتی به هوش آمد شروع به گریه کرد. مادرش کاری کرده بود که حتی دشمن هم نمی‌کرد؛ بتول دختر همسایه سرکوچه شان را که سال‌ها بود با مادرش رفت و آمد داشتند برای او انتخاب کرده بود. در طول این سال‌ها هر وقت این دختر را دیده بود دلش به حال او سوخته بود. بتول دختری زشت بود که از نظر ذهنی مشکل داشت. چند روزی به حالت قهر به خانه نرفت بلکه بتواند همه چیز را به هم بریزد. یکی از دخترتری که اصلاً نمی‌شناخت: آن دختر کی هست؟ کاری برایش انجام بدهد.

او گفت: بین عباس تو هم خودت را به دیوانگی بزنی مشکل حل می‌شود. این طوری هیچ کس به تو کاری ندارد. خودبه خود طلاق دختره را می‌گیرند.

عباس چند هفته‌ای از رفتن به سر کار خودداری کرد و کارهایی از او سر زد که هیچ آدم عاقلی انجام نمی‌داد. ولی از گوشه و کنار شنید که همه می‌گویند: این طوری بهتر شد. دو تا دیوانه راحت می‌توانند با هم کنار بیایند و زندگی کنند. عباس از این که حرفش در دهان‌ها افتاده بود، به شدت عصبی بود. تا کی باید تحقیر می‌شد. بالاخره تصمیم خودش را گرفت. بعد از سال‌ها باید جلوی مادرش می‌ایستاد، احترام به مادر با تحت سلطه بودن فرق داشت.

به سمت دادگاه خانواده رفت. اول باید تکلیف ازدواج با همسرش را روشن می‌کرد، زندگی با یک زن بیمار برای او غیرممکن بود.

کشف انجین بنز ۵ میلیاردی قاچاق در لارستان

انجین سواری بنز که خارجی و قاچاق بود کشف شد.

فرمانده انتظامی لارستان با اشاره به معرفی راننده به مرجع قضائی، بیان کرد: ارزش محموله مکشوفه از سوی کارشناسان ۵ میلیارد ریال برآورد شده است. سرهنگ یوسفی تاکید کرد: هر گونه فعالیت در زمینه ورود و توزیع کالای قاچاق جرم است و پلیس با قاچاقچیان کالا قاطعانه و برابر قانون برخورد می‌کند.



کشف کالای قاچاق در کوار



فرمانده انتظامی کوار از کشف کالای قاچاق به ارزش ۲ میلیارد و ۱۰۰ میلیون ریال در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید رحمان هاشمی در تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: مأموران پلیس آگاهی حین کنترل محور مواصلاتی فیروزآباد-شیراز به یک دستگاه اتوبوس مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند.

وی افزود: مأموران در بازرسی از این اتوبوس، ۳ دستگاه موتورسیکلت پاکشتی و ۱۸ عدد چمدان مسافرتی قاچاق و فاقد مدارک قانونی کشف کردند.

فرمانده انتظامی کوار با بیان اینکه ارزش کالاها‌ی قاچاق کشف شده برابر نظر کارشناسان ۲ میلیارد و ۱۰۰ میلیون ریال برآورد شده است، گفت: در این خصوص یک نفر دستگیر و برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد.

دستگیری سارق در لامرد



جانشین فرمانده انتظامی لامرد از دستگیری سارق اماکن دولتی با اعتراف به ۱۰ فقره سرقت خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ محمدرضا رضایی در تشریح این خبر اظهار داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت از اماکن دولتی در لامرد، شناسایی و دستگیری سارقین احتمالی در دستور کار پلیس قرار گرفت.

وی ادامه داد: با تلاش مأمورین کلانتری مرکزی یک نفر سارق در این زمینه شناسایی و دستگیر شد که در بازجویی اولیه به ۱۰ فقره سرقت از اماکن دولتی اعتراف کرد. سرهنگ رضایی با اشاره به اینکه متهم برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد، از شهروندان خواست در صورت مشاهده موارد مشکوک مراتب را در اسرع وقت از طریق تلفن ۱۱۰ اعلام تا نسبت به دستگیری مجرمان و متخلفان اقدام شود.